
【往路】 【復路】

行先番号 35 行先番号 33 35
バス停 時刻 バス停 時刻 時刻

折尾駅 08:16 学研大通り西 13:43 19:21
学園大通り 08:17 ひびきの北 13:43 19:21
九州女子大前 08:19 学研都市ひびきの 13:45 19:23
大浦三丁目 08:20 ひびきの南 13:46 19:24
西門前 08:22 ひびきの西 13:46 19:24
産業医科大学病院入口 08:25 小池学園前 13:47 19:25
本城西団地 08:25 浅川学園台 13:49 19:27
光貞小学校前 08:28 浅川学園台入口 13:50 19:28
浅川学園台入口 08:29 光貞小学校前 13:51 19:29
浅川学園台 08:31 光貞台 13:53 ↓
小池学園前 08:31 千代ケ崎三丁目 13:54 ↓
ひびきの西 08:33 本城西団地 13:55 19:31
ひびきの南 08:33 産業医科大学病院入口 13:57 19:32
学研都市ひびきの 08:36 産業医科大学病院 14:00 ↓
ひびきの北 08:37 西門前 14:02 19:33
学研大通り西 08:40 大浦三丁目 14:03 19:34

九州女子大前 14:06 19:36
学園大通り 14:08 19:38
折尾駅 14:11 19:41

【平日】折尾駅～九州女子大前～産業医科大学病院入口～学研都市ひびきの


